DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEODIVERSIDADE,
GEOCONSERVAÇÃO E GEOTURISMO: POTENCIAL EDUCATIVO E ECONÔMICO
PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NO GEOSSÍTIO MARMITAS DO RIO
CARNAÚBA – GEOPARQUE SERIDÓ, NE/BR de autoria de ANDREZA VIANA FONSECA,
DANIEL DANTAS MOREIRA GOMES, JOSÉ YURE GOMES DOS SANTOS, MILENA
PIRES DE SOUSA, CARLOS CESAR DE ARAUJO, GERALDO DA SILVA WANDERLEY,
PAULO JERÔNIMO LUCENA DE OLIVEIRA, ANA LILIANE DOS SANTOS ARAÚJO,
MARIA BRUNA DOS SANTOS PACHECO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br